Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy o godz. 10 min. 30 po południu.
Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 3 po południu, o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min. 25 z rana.

ELDORADO
(przy ulicy Długiej).
Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją **Anastazego Trapszo.**
Dzisiaj w Czwartek 19 (31) Sierpnia 1876 r. pierwszy raz **Piękny Dunois** (Le Bean dunois), opera Bouffo w 2 aktach — słowa panów Chirot i Duru, muzyka Charles Lecocq'a. 2-gi akt **Girandoli**, opera bouffo Offenbacha, (Ostatni, gościnny występ pani Zimaier) Pan Berton, pierwszy komik Opery Francuskiej w Moskwie, śpiewać będzie najnowsze romanse.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

TIVOLI
(Teatr w Poznaniu).
Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją **K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.**
Dzisiaj we Czwartek, 19 (31) Sierpnia 1876 r. **Emigracja chłopska**, obraz dramatyczno-ludowy, w 5 aktach (6 odsłonach) **Wł. L. Anczyca.**

Z powodów nieprzewidzianych, są do sprzedania **MEBLE** używane, ale w dobrym stanie będące,—oraz 60 tomów „Dziennika Praw“ oprawne, w domu Nr 5 przy ulicy Wspólnej, za nader umiarkowaną cenę.

TEATR WIELKI

Dziś we Czwartek, dnia 19 (31) Sierpnia 1876 r.

JOTTA czyli MIŁOŚĆ i SZTUKA.

Balet romantyczno-fantastyczny w 4-ach aktach (8-miu obrazach), układu Pasqualla BORRI, Baletmistrza Teatrów Warszawskich, z muzyką pp. Giaquinto, Rożnieckiego i Strebingera. ułożoną na tutejszą orkiestrę przez Adama Münchheimera.

Jotta, pierwsza tancerka — — Panna Cholewicka.

Jana Grońskiego modelatora—mechaniczne p. Johne Werkfirera Teatru.—Nowe kostiumy damskie, z pracowni p. L. Rozańskiej—męzkie p. Kulikowskiego, kostiumerów teatru. OSWIETLENIE p. Karoli.—Światła elektryczne p. Jaster.

CENA MIEJSC ZWYCZAJNA.

Początek o godz. 8-iej wiecz.

TEATR LETNI

Dziś we Czwartek, dnia 19 (31) Sierpnia 1876 r.

Miłość Ubogiego Młodzieńca.

Komedja w 5-ciu aktach (7 obrazach), akt 1 i 2-gi w dwóch odsłonach, przez Oktawiusza Feuilleta, tłumaczony z francusk.

Pan Laroque, starzec — P. Stolpe. Desmarets, doktor — P. Krogulski.
Pani Laroque, jego synowica — Panna Figarska. Alain, stary służący — P.